

# Splendid Invest IVS

Højsgårds Alle 78  
2900 Hellerup

Årsrapport  
11. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2017

Røren Rosenkrantz Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Splendid Invest IVS  
Højsgårds Alle 78  
2900 Hellerup

CVR-nr: 37088269

Regnskabsår: 11/09/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 6.594 kr., der af ledelsen betragtes for værende tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke indgår sammenligningstal.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

# Resultatopgørelse 11. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.759</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.759</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		9.353
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.594</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		9.353
Overført resultat .....		-2.759
<b>I alt</b> .....		<b>6.594</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		21.853
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>21.853</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.853</b>
Likvide beholdninger .....		242
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.095</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		9.353
Overført resultat .....		-2.759
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.595</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.095</b>

# Egenkapitalopgørelse 11. sep 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	0	0	0	1
Årets resultat .....	0	9.353	-2.759	0	6.594
Egenkapital, ultimo .....	1	9.353	-2.759	0	6.595

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	12.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.500</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	9.353
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>9.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.853</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HireXn ApS, København	25%	91.412	37.412

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.